
Dodatek č.5 ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 

 

 D O D A T E K  Č . 5    
k e   

S M L O U V Ě  O  D Í L O  
R e g .  č .  s m l o u v y  o b j e d n a t e l e :  O I S M / 2 0 2 2 / 2 6 5  

 Č .  s m l o u v y  z h o t o v i t e l e :  S 2 3 - 1 2 4 - 0 0 0 2  
 

na provedení stavby 

s názvem „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.““ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

OBJEDNATEL:   MĚSTO NEJDEK 

se sídlem:    náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

Zastoupené:    Ludmilou Vocelkovou, starostkou města    

IČO:     00254801,  

DIČ:    CZ00254801 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

č. účtu:    27-5619290227/0100 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ludmila Vocelková, starostka města 

Zástupce ve věcech technických:  Martin Kuchař, vedoucí OISM 

                                       Alena Volná, referentka OISM 

Bc. Michaela Palusková, referentka OISM 

    Zdeněk Pospíšil, technik OISM 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

ZHOTOVITEL:               SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem:        České Budějovice, Pražská třída 58/495, PSČ 37004 

Odštěpný závod:    SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

Sídlo:                     Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČ:                              480 35 599 

DIČ:                         CZ480 35 599 

Adresa pro doručování:  SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD, Pohraniční stráže 436,  

357 03, Svatava 

Bankovní spojení:    MONETA Money Bank  

Číslo účtu:                   169818406/0600 

 

Zapsána KS v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 8032 

 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  

a) ve věcech smluvních:    Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu    

b) ve věcech technických:   Ing. Jan Kutač, ředitel oblasti Sokolov  

František Strupf, autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby 

                                         

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 



Dodatek č.5 ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 

 

1 PREAMBULE 

1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo, uzavřené dne 4.7.2022, se s ohledem na skutečnosti, které 

vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu díla, navýšení ceny díla o Zadávací list č. ZL: 

01,02,03,04,05,06,07 ze dne 19.10.2022, které byly předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo a ZL: 08,09,10,11 

ze dne 16.2.2023, které byly předmětem dodatku č.3 smlouvy o dílo a ZL 12,13,14 ze dne 27.7.2023, které 

byly předmětem dodatku č.4 

2 PŘEDMĚT DÍLA - PŘEDMĚT DODATKU Č. 5 SMLOUVY O DÍLO 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou práce v rozsahu Zadávacího listu č. ZL: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 včetně přílohy ZL a Oznámení změny č. OZ: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 ze dne 18.9.2023 

3 CENA DÍLA 

1. Článek IV. Cena díla, shora citované smlouvy o dílo, se mění tak, že nyní zní: 

    
Cena celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:  72.022.675,86 Kč 
 
ZL01 úpravy povrchů  1.640,07 Kč 
ZL02 překlady  122.470,84 Kč   
ZL03  položky chybějící v původním výkazu výměr  250.526,71 Kč 
ZL04 ztužující konstrukce krovu  629.287,98 Kč 
ZL05 m.č.220  281.845,30 Kč 
ZL06 zařizovací předměty  97.549,25 Kč 
ZL07 relaxační místnost 3. NP  48.287,78 Kč 
  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH:   1.431.607,93 Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ZL08 Příložky SDK stěny     124 347,05 Kč 
ZL09 Úprava vedení elektroinstalací – stavba   508 614,63 Kč 
ZL10 Úprava vedení elektroinstalací – učebny   105 931,18 Kč 
ZL11 Ztužující konstrukce krovu II.    639 111,58 Kč 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH:   1.378 004,44 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZL12 Výplně otvorů relaxační místnosti 3.NP   218 318,20 Kč 
ZL13 Odpočet provedení vikýřů  -98 592,00 Kč 
ZL14 VZT m.č.115,112 a 113  35 333,30 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 4 bez DPH  155 059,50 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZL15 Dělící příčky WC tělocvičny  27 519,75 Kč  
ZL16 Ztužující konstrukce krovu III.  7 872,00 Kč 
ZL17 Vyrovnávka dřevěných podlah 2.NP  241 788,07 Kč 
ZL18 Dodávka Eternitu  55 835,51 Kč 
ZL19 Příčky a parapety  118 480,46 Kč 
ZL20 Úprava rozvodů ÚT v 1.NP  1 362 750,66 Kč 
ZL21 Chybějící položky v elektroinstalacích  384 743,23 Kč 
ZL22 Úprava podlahy v relaxační místnosti 3.NP  67 197,70 Kč 
ZL23 Dveře do podkroví  29 437,62 Kč 
ZL24 Úprava položek SOD  -69 074,75 Kč 
ZL25 Úprava skladby podlah - m.č.123 a 128  32 698,28 Kč 
ZL26 Úprava rozvodů VZT  44 533,75 Kč 
ZL27 Měření a Regulace  162 660,88 Kč 
ZL28 Dozdívka malá tělocvična  11 123,32 Kč 
ZL29 Docházkový systém  160 883,84 Kč 
ZL30 UPS pro CENTRAL a TOTAL STOP  45 300,00 Kč 
ZL31 Úprava podest vedlejší schodiště  2 056,78 Kč 
ZL32 Dveře 2.20  52 235,15 Kč 



Dodatek č.5 ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 

 

ZL33 Úprava kabelu pro požární rozhlas  185 818,60 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 5 bez DPH  2 923 860,85 Kč 
Cena celkem bez DPH      77 911 208,6 Kč 
DPH 21 %:  16 361 353,8 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla s DPH:   94 272 562,4 Kč  
 

  
  
2. Všechna ostatní ustanovení článku IV. Cena díla dle smlouvy o dílo, zůstávají v platnosti beze změn.  

 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je sepsán v českém jazyce v jednom elektronickém vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních 

stran. 

2. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo č. OISM/2022/265 a všech dodatků, 

pokud nejsou tímto dodatkem č. 5 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Tento dodatek č. 5 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 5 odsouhlasila Rada města Nejdek dne 6.10.2023 usnesením RM/863/30/2023. 

PŘÍLOHY DODATKU 

Příloha č. 1 Zadávací listy 15-33 včetně oznámení změny  

 

 
V Nejdku dne   V Ejpovicích dne  

   

za Objednatele 
Ludmila Vocelková 

starostka města 
 

za Zhotovitele 
ING. PETR ŠOLC 

vedoucí odštěpného závodu 

  
 






















































































































































































































	Dodatek č. 5 - návrh
	podepsaná příloha dodatku č.5

		2023-10-09T15:39:22+0200
	Ludmila Vocelková


		2023-10-09T16:16:17+0200
	Petr Šolc




